

Laattojen hoito-ohjeet

KUIVAPURISTETUT KLINKKERIT

EN 14411, ryhmä BIIb Käyttöalue	vedenimukyky $6 < E \leq 10 \%$ Sisäseinät ja –lattiat, lattioissa ainoastaan kuivissa tiloissa.
EN 14411, ryhmä BIIa Käyttöalue	vedenimukyky $3 < E \leq 6 \%$ Sisäseinät ja –lattiat.
EN 14411, ryhmä BIIb Käyttöalue	vedenimukyky $0,5 \% < E \leq 3 \%$ Sisäseinät ja –lattiat. Ulkotiloissa vedenimukyvyn oltava alle 1,5 %, jolloin soveltuu myös uima-altaisiin.

Klinkkerien tekninen luokitus ja soveltuvuus vaativiin kohteisiin on tarkistettava maahantuojalta.

Käyttöönottopuhdistus

Asennuksen jälkeen laatoista tulee tarvittaessa poistaa kaikki kiinnityslaasti- ja sauma-ainejäämät esim. Mira 7120 Ceramic Cleaner- puhdistusaineella. Puhdistusaineen sekoitussuhde on 1/3 Mira Ceramic Cleaner ja 2/3 vettä. Erittäin likaisille pinnoille käyttö laimentamattomana. Puhdistusaine sivellään pintaan harjalla tai saumalaastin puhdistus-tyynyllä. Liuos hangataan perusteellisesti. Vaikutusaika on 2-5 minuuttia. Pinta pyyhitään ja huuhdotaan runsaalla puhtaalla vedellä.

Lasittamattomien (UGL) klinkkerien käyttöönottosuojaus ja hoito

Mira 7130 Ceramic Oil levitetään sellaisenaan täysin puhtaalle ja kuivalle alustalle. Sivele pinnalle ohuena kerroksena joko siveltimellä tai sienellä. Anna kuivua lämpötilasta riippuen 4-12 tuntia. Pese ylimääräinen, imeytymätön öljy pois Mira 7210 Ceramic Wash pesuaineella, minkä jälkeen pinta on valmis käyttöönottoon. Käytä Mira 7210 Ceramic Washia myös pinnan normaaliin siivoukseen.

Lasitettujen (GL) klinkkerien hoito

Lasitettuja klinkkereitä ei tarvitse vahata eikä suojata, sillä lasitetut laatat eivät ime itseensä likaa, vaan ovat pinnaltaan täysin tiiviitä. Klinkkereiden normaali peruspuhdistus suoritetaan tarvittaessa vedellä ja tavallisella ylesipuhdistusaineella kuten Mira 7220 Sanitary Wash. Sekoitussuhde 0,1-0,25 litraa Mira 7220 Sanitary Washia 10 litraan vettä. Levitetään harjalla tai sienellä puhdistettavaan pintaa. Annetaan vaikuttaa joitakin minuutteja, jonka jälkeen huuhdellaan pesuaine pinnalta huolellisesti. Kuivaa pinta kankaalla ettei jää huuhteluraitoja.